
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA 1■10—isf‘1 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RE SOLVE: 

Designar a servidora ROSÂNGELA BARZ BERNO para responder 
pela Chefia (CD-3) da Assessoria de Planejamento e Avaliação Institucional (APA), a 
partir de 13/06/95 até ulterior deliberação. 

Brasilia,26 de junho de 1995. 

h-let . 

JOÃO 	

1\ SC 

UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

